ترجمه: نرگس فرزاد

دانشگاه ملی سنگاپور در جایگاه نخست چهارمین دور رقابت های میانجیگری تجاری بین المللی قرار گرفت.

چهارمین دور رقابت های میانجیگری تجاری بین المللی توسط اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) و با مشارکت دو مؤسسه حقوقی Clifford Chartered و chance، در تاریخ ۷ تا ۱۲ فوریه ۲۰۰۹ (۱۹ تا ۲۴ بهمن ۱۳۸۷) در مقر اصلی ICC در شهر پاریس برگزار شد.

هدف از برگزاری این رقابت ها، آموزش حقوقدانان و اتخاذ تدابیر و راهکارهای مناسب در حل و فصل دعاوی حقوقی با استفاده از قوانین دیوان داوری بین المللی (ICC) بود. این رقابت ها فرصت مطلوبی را در اختیار کارشناسان قرار داد تا مهارت های عملی خود را در قالب برگزاری جلسات مشابه جریان واقعی دادگاهها، بیازمایند.